ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2016
  № 54
Об отмене Постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2015 г. № 652 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В связи с несоблюдением порядка внесения изменений в правила землепользования и застройки согласно статьи 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2015 г. № 652 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в приложении к газете «Омский пригород» - «Омский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко